

ASSEMBLÉE ORDINAIRE DU LUNDI 27 MARS 2023

Édifice Louis-Lepage / Salle du Conseil 754 rue Saint-Pierre à Terrebonne

M.	Benoit Ladouceur	Ville de Terrebonne	Président
M. M.	Eugène Jolicoeur Daniel Aucoin	Ville de Mascouche Ville de Terrebonne	1 ^{er} vice-président 2 ^e vice-président
M.	Raymond Berthiaume	Ville de Terrebonne	Membre
M.	Robert Auger	Ville de Terrebonne	Membre
Mme	Lise Gagnon	Ville de Mascouche	Membre

Dépôt de la liste des contrats de plus de 2 000 \$ et moins de 25 000 \$ avec un même fournisseur et totalisant plus de 25 000 \$ pour l'année 2022

ORDRE DU JOUR

- 1. Ouverture de l'assemblée;
- 2. Adoption de l'ordre du jour;
- 3. Adoption du procès-verbal de l'assemblée ordinaire du 27 février 2023;
- 4. Adoption des listes des paiements émis, des salaires payés et des comptes à payer;
- 5. Autorisation d'un emprunt temporaire Règlement d'emprunt 41-1;
- 6. Adoption de soumission RAIM-2023-001 Mise aux normes des systèmes de dosage d'alun et d'hypochlorite de sodium de l'usine d'eau potable de la RAIM;
- 7. Adoption de soumission RAIM-2023-002 Services de nettoyage par camion vacuum;
- 8. Adoption de soumission RAIM-2023-003 Entretien des aménagements paysagers des sites de la RAIM;
- 9. Autorisation de travaux supplémentaires Simo Management Entretien et nettoyage de chambres de vannes et de vannes en boîtier (RAIM-2022-005);
- 10. Autorisation de travaux supplémentaires Construction Deric inc. Remplacement des conduites de sorties de pompes haute pression (RAIM-2022-012);
- 11. Renouvellement du contrat RAIM-2022-002 Entretien et tonte de la pelouse;
- 12. Affaires nouvelles;
- 13. Correspondances:
 - Ministère des Affaires municipales et de l'Habitation (MAMH) Approbation du règlement d'emprunt numéro 41-1;
 - MRC Les Moulins Résolution 14 362-03-23 Nomination d'un membre votant représentant l'employeur et d'un président au comité de retraite de la RAIM et de la MRC Les Moulins;
- 14. Période de questions;
- 15. Levée de l'assemblée.

Chantal Marceau Secrétaire-trésorière